Przystępujący do licytacji, obowiązany jest jako wadym złożyć do depozytu półroczną dzierżawę, która utrzymującemu się przy dzierżawie na kaucję przylega; odstępującemu zaś od licytacji, natychmiast powrócona będzie. O dalszych warunkach dzierżawnych preterpedenci każdego czasu poinformowani być mogą w Biurze Administracji Xieztwa.— W Łyszkowicach d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1843. — Administratror Xieztwa, Radaea Wolegjalny, *Bołwinko*. Referent, *F. Staszewski*.

Osoba przechodząca z ulicy Królewskiej, na Sto Japską, do kościoła S. Jana, w d. 17 b. m., zgubiła PULJARES z rozmaitemi nomatkami, w którym znajdowało się rubli assygnat 25.

nieprzyjemności z wylewów wody na innych drogach doświadczane, a gdyby mu nie udało się na nim podług mianych widoków uskutecznić zamierzonej sprzedaży lub kupna, może s. małą bardzo stratą czasu udać się do takowe do Widawy o półtory mili tylko od Zdońskiej Woli odległej. — W Zdońskiej Woli d. 7/19 Stycznia 1843 r. — *Sarnecki.*

Na żądanie ŚŚrów s. p. Ludwika Staniszewskiego, tudzież na skutek upoważnienia JW. Prezesa Trybun. Cyw. tej Instancji Gub. Mazow. z d. 1 (18) Lutego r. b. do Nru 1059, w d. 10 (22) Lutego r. b. i dni następnych, zawsze od godz. 10tej przed południem, w domu pod Nr 1274 lit.